
UCHWAŁA NR XVIII/111/2025 
RADY GMINY KUTNO 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIV/133/2019 Rady Gminy Kutno w sprawie organizacji wspólnej obsługi 
jednostek organizacyjnych zaliczonych do sektora finansów publicznych, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Kutno 

Na podstawie art. 10a i art. 10b ust. 1 w związku z ust. 2, art.18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940 ) Rada Gminy 
Kutno uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XIV/133/2019 Rady Gminy Kutno z dnia 23 grudnia 2019 roku w sprawie 
organizacji wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych zaliczonych do sektora finansów publicznych, dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Kutno, zmienionej uchwałą Nr XXII/180/2020 z dnia 26 sierpnia 
2020 roku, § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie:"2. W ramach wspólnej obsługi jednostka obsługująca zapewnia 
jednostce obsługiwanej tj. Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Kutnie wykonywanie czynności 
z zakresu obsługi informatycznej polegającej na zapewnieniu prawidłowego funkcjonowania systemów 
informatycznych w jednostce, w tym administrowanie serwerem, siecią informatyczną oraz dostępem do 
internetu i domeny, a także innych czynności związanych z obsługą informatyczną z wyjątkiem: 
administrowania i redagowania strony BIP oraz administrowania, odbioru i wysyłki dokumentów za 
pośrednictwem platformy e-PUAP, e-doręczeń, oprogramowań POMOST STD, SR, FA, SW, WD i innych 
systemów i oprogramowań dziedzinowych przeznaczonych dla GOPS w Kutnie.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kutno. 

§ 3. 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kutno 

 
 

Dariusz Mroczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32333294-44A9-4AE3-87E7-F38928A6D534. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/111/2025 RADY GMINY KUTNO z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-07-02T08:17:03+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




